様式第４号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人福島県産業振興センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

地域課題解決型起業支援事業補助金に係る
補助事業の内容（経費の配分）の変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　福産振第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、地域課題解決型起業支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
　(1) 補助事業の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

(2) 補助事業完了予定期日
　　　　　　　　　変更前　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　変更後　　令和　　年　　月　　日

（注）本様式は、日本工業規格Ａ４判で作成してください。

	区　　分
	経費全体額
（Ａ）
	補助対象経費
（（Ａ）のうち、補助対象外の経費を除いた額（Ｂ））
	補助金申請額
（（Ｂ）の、指定された補助率以内の額）（Ｃ）
	明　細

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	人件費

	店舗等借料

	設備費

	原材料費

	借料

	知的財産権等関連経費

	謝金

	旅費

	外注費

	委託費

	マーケティング調査費

	広報費

	その他

	計

（注）補助金申請額は、（B）の合計額に別途定める補助率を乗じた額を上限とし、千円未満を切り捨てて記入してください。